comercial@rcstecnologia.com.br  

Apresentamos nossa proposta para o item da presente licitação, de acordo com as 

disposições do Edital.  

Decorre do conteúdo da presente proposta a explicitação do seguinte PREÇO DE 
JULGAMENTO (GLOBAL ANUAL) PARA O ITEM ÚNICO: R$ R$ 9.785.205,00 
(nove milhões, setecentos e oitenta e cinco mil e duzentos e cinco reais) 

No valor proposto estão incluídos todos os custos e todas as despesas, diretas e 
indiretas, para a execução dos serviços objeto da licitação, em conformidade com as 
especificações e demais condições e exigências constantes do Edital.